LVIII. Jussu autem imperatoris Faustinianum  
quidam adducunt in regiam, ut qui esset accusatus,  
quod maledixisset imperatori. Jussu ergo impera-  
toris tenebatur in custodia. Quod cum audisset  
Epiphanius, venit in locum, in quo detinebatur  
Faustinianus. Dixit igitur Epiphanius Faustini-  
ano: Licet tibi per nos loqui imperatori, et liberaberis  
ab his angustiis. Dixit autem Faustinianus Epipha-  
nio: Abi, plane, et homines incautos decipe, nec  
hæc verba loquere Faustini-ano. Venisti huc mihi  
verbis insultans; fugies deinde in Cyprum. Vade  
hinc in Pheniciam, et malos dies ages perpetuo.  
Postquam hæc dixit in Epiphanium furens Fausti-  
nianus, accepit me Epiphanius, et ivimus in aulam  
imperatoris, ut regem juberemus valere, et iremus  
in Cyprum. Imperatore vero rogante Epiphanium,  
ut aliquot dies versaretur in regia, Epiphanius cau-  
sam cur proficisci vellet dicebat. At imperator  
rursus retinuit Epiphanium. Mane autem ingreditur  
quidam ex iis, qui responsa referunt, in aulam  
regiam, dicens Faustini-ano Cyprum vitam finisse.  
Cum hæc audisset Epiphanius, luxit Faustini-ano.  
Decrevit autem imperator, ut deferrentur in fiscum  
quæcumque erant Faustini-ani, maxime quod pro-  
blem non reliquisset super terram. Dixit vero Epi-  
phanio imperatori: Vide, o fili, ne pecces. Est  
enim uxor Faustini-ani Deum ex corde colens. Cre-  
de verbis Epiphani, et erit tibi gratia apud Altissi-  
mum. Tunc tradidit imperator auctoritatem Epi-  
phanio in omnibus rebus Faustini-ani. Dixit autem  
Epiphanius imperatori: Habeo Deum, o fili, qui  
mihi præbet, quæ sunt necessaria: sed hæc omnia  
ex illius mulieris sententia dabimus egentibus.  
Cum hæc igitur imperatori dixisset Epiphanius,  
imperator dixit ei: Pete, Pater, ea quibus indige-  
as, et ea lubenter tibi dabo. Imperatori respondit Epi-  
phanio: Perpetuo serva meos sermones, et ne  
habe, fili, in animo tuo. Cum hæc dixisset Epipha-  
nio, una nobiscum ex aula cgressus est impe-  
rator, et rogavit Epiphanium, ut sibi benediceret.  
Cumque orationem fecisset Epiphanius, benedixit  
imperatori, et eum salutavit. Et reversus est impe-  
rator in pace in aulam suam; nos vero spatio iu-  
vem dierum navigavimus in Cyprum, et fratres cum  
magno nos gaudio exceperunt; invenimusque uxorem  
Faustini-ani lugentem maritum suum. Conso-  
latus est igitur eam Epiphanius in tota sua afflictio-  
ne. Quæ paruit verbis Epiphani, rogavitque illum,  
ut daret ei id quod est in Christo signaculum, et  
baptizavit eam, et ordinavit eam diaconissam Ec-  
clesiæ: et omnia ejus bona ex acentia Epiphani  
data sunt indigentibus.